

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

05.12.2012 № 26/9

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края «О Соглашении о взаимодействии между Законодательным Собранием Пермского края и прокуратурой Пермского края» (вносит прокурор Пермского края)

Заслушав информацию Ковина Владимира Аркадьевича, старшего помощника прокурора Пермского края по взаимодействию с представительными (законодательными) и исполнительными органами Пермского края, органами местного самоуправления, комитет РЕШАЕТ:

- 1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О Соглашении о взаимодействии между Законодательным Собранием Пермского края и прокуратурой Пермского края» с учетом поправок следующего содержания:
- 1) текст проекта постановления дополнить пунктом 3 следующего содержания:
- «Назначить координатором от Законодательного Собрания Пермского края по реализации Соглашения председателя комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий Бойченко Александра Юрьевича»;
- 2) в приложении к проекту постановления внести поправки следующего содержания:

последний абзац п.3.3 исключить;

пункт 3.4 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«направляет в Законодательное Собрание поправки к представленным проектам законов;

на основании части 2 статьи 19 Устава Пермского края в пределах компетенции, установленной федеральным законом, направляет в Законодательное Собрание проекты законов;».

Председатель комитета

А.Ю.Бойченко